Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края

П Р И К А З

25 января 2023 г. г. Ставрополь № 12

О признании утратившими силу
отдельных приказов министерства
труда и социальной защиты
населения Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы министерства труда и социальной
защиты населения Ставропольского края:

от 17 октября 2014 г. № 500 «Об учреждении премии министерства труда
и социальной защиты населения Ставропольского края «Признание»;

от 02 июля 2015 г. № 255 «О внесении изменения в состав комиссии при
министерстве труда и социальной защиты населения Ставропольского края по
присуждению премии министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края «Признание», утвержденный приказом министерства
труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 17 октября
2014 г. № 500»;

от «О внесении изменений в состав комиссии при министерстве труда и
социальной защиты населения Ставропольского края по присуждению премии
министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края
«Признание»;

от 14 ноября 2016 г. № 387 «О внесении изменений в состав комиссии при
министерстве труда и социальной защиты населения Ставропольского края по
присуждению премии министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края «Признание»;

от 04 декабря 2018 г. № 476 «О внесении изменений в приказ министер
ства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 17 октября
2014 г. № 500 «Об учреждении премии министерства труда и социальной защи
ты населения Ставропольского края «Признание»;

от 13 января 2020 г. № 4 «О внесении изменений в состав комиссии при
министерстве труда и социальной защиты населения Ставропольского края по
присуждению премии министерства труда и социальной защиты населения
Ставропольского края «Признание», утвержденной приказом министерства

2

труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 17 октября
2014 г. № 500»;

от 04 февраля 2021 г. № 34 «О внесении изменений в приказ министерства
труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 17 октября
2014 г. № 500 «Об учреждении премии министерства труда и социальной защи
ты населения Ставропольского края «Признание».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Министр Е.В.Мамонтова